Calle Uno Oeste N° 050 Urb. Córpac, San Isidro – Lima 

Duración del contrato Inicio: Fecha de suscripción del contrato  

Fin: hasta el 31 de diciembre de 2025, sujeto a renovación en 

función a la necesidad. 

Monto de la Contraprestación 
mensual 

S/. 3,500.00 (tres mil quinientos y 00/100 Soles). 
Incluyen los impuestos y afiliaciones de ley, así como toda deducción 
aplicable al contratado bajo esta modalidad. 

Otras condiciones esenciales • No tener impedimento para contratar con el Estado. 

• No estar inscrito en el REDAM.